EDITAL	N°255,	DE	11	DE	OUTUBRO	DE	2024

A	 Diretora-Geral	 do	 Campus	 Palmas,	 do	 Instituto	 Federal	 do	 Paraná,	 no	 uso	 da	 competência	 que	 lhe	 confere	 a
Portaria	de	Pessoal	DEAC/GR/IFPR	nº	233,	de	09/02/2024,	publicada	no	DOU	em:	14/02/2024,	Edição:	30,	Seção:	2,	Página:	23;

RESOLVE:

Art.	1º	Tornar	pública	a	homologação	final	das	Candidaturas,	referente	ao	edital	para	eleição	dos	representantes

Docentes	e	Técnicos	Administrativos	do	Comitê	de	Pesquisa,	Extensão	e	Inovação	do	Campus	Palmas:

SETOR/COLEGIADO CARGO(S) NOME SIAPE SITUAÇÃO NOME SIAPE SITUAÇÃO NOME SIAPE SITUAÇÃO

Administração Titular	e
Suplente

Renato	Koch
Colomby 1244878 Deferida

Bruno
Roberto
Dammski

1257948 Deferida

Agronomia Titular	e
Suplente

Carolina
Hoppen	Tonial 2015001 Deferida

Artes	Visuais Titular	e
Suplente

Tiago
Scalvenzi	Saul 2256678 Deferida Luiz	Ney

Todero 1802969 Deferida

Ciências	Biológicas Suplente Mariana	da
Silva	Azevedo 2285913 Deferida

Direito Titular	e
Suplente

Bruna	Galves
Peruzzo 2256655 Deferida

Júlio
Eduardo

Damasceno
Medina

3309538 Deferida

Educação	Física Titular	e
Suplente

Renato	Salla
Braghin 2256821 Deferida

Enfermagem Titular	e
Suplente

Micheli	de
Jesus	Ferreira 2806461 Deferida

Farmácia Suplente
Fernando

Antonio	Pino
Anjolette

3162481 Deferida

Letras Suplente Lucas	Sidnei
Carniel 1306366 Deferida

Pedagogia Suplente Antônio	Soares
Júnior	da	Silva 3212995 Deferida

Química Titular	e
Suplente

João	Paulo
Stadler 3008924 Deferida Jaqueline

Nicolini 1914355 Deferida
Keller
Paulo
Nicolini

1792285 Deferida

Sistemas	de
Informação

Titular	e
Suplente

Marina
Girolimetto 1881821 Deferida

Técnico	em	Alimentos Suplente
Felipe	de
Araújo
Carvalho

1201314 Deferida

SEPAE/CNAPNE Suplente Não	há
candidatos(as). xxxxxx xxxxxx

Administrativo
(DIPLAD)

Titular	e
Suplente

Não	há
candidatos(as). xxxxxx xxxxxx

Biblioteca/Secretarias Titular	e
Suplente

Não	há
candidatos(as). xxxxxx xxxxxx

Técnicos	de
Laboratório/Tecnologia

da	Informação
Titular	e
Suplente

Isaías	de
Castro	Silva 3268948 Deferida

Art.	2º	Este	edital	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Palmas,	11	de	outubro	de	2024.

Assinado:

Documento	assinado	eletronicamente	por	GRACIELA	CABREIRA	GEHLEN,	DIRETOR(a),	em	11/10/2024,	às	14:41,
conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	caput,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

Boletim	de	Serviço	Eletrônico	em	11/10/2024

Edital 255 (3223777)         SEI 23411.013117/2024-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	3223777	e	o	código	CRC	0270315D.

Referência:	Processo	nº	23411.013117/2024-01 SEI	nº	3223777

			INSTITUTO	FEDERAL	DO	PARANÁ	|	PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS
			Av.	Bento	Munhoz	da	Rocha	Neto	S/N,Trevo	da	Codapar		Palmas	-	PR	|	CEP	CEP	85555-000		-	Brasil

Edital 255 (3223777)         SEI 23411.013117/2024-01 / pg. 2

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 255 (3223777)